
Ändring i TO bilaga B med anledning av  
 EORI-nummer för identifiering av företag  

 
Nuvarande text Förslag till ny text 
Bestämmelser om användning av enhetsdokumentet och 
uppgiftslämnande i tulldeklarationer m.m. 

Bestämmelser om användning av Enhetsdokumentet och 
uppgiftslämnande i tulldeklarationer m.m. 

3 Uppgiftslämnandet 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

3 Uppgiftslämnandet 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

3.2 Metod för ifyllande 
Tullkontor får i särskilda fall medge att blanketten fylls i för 
hand, med bläck och stora tryckbokstäver (versaler), t.ex. för 
varor som importeras eller exporteras av 
enskild person annat än i handelssyfte eller för yrkesmässig 
användning eller om svårighet föreligger att fylla i den med 
maskin t.ex. när fälten 18, 21 och 25 skall fyllas i vid 
gränsen eller när ofullständig tulldeklaration lämnas. Om 
något blad av blankettsetet skall användas utomlands, skall 
blanketten alltid fyllas i med hjälp av skrivmaskin eller 
motsvarande. Uppgifter som skall fyllas i på de exemplar 
som gäller transitering får dock fyllas i för hand. 

3.2 Metod för ifyllande 
Tullkontor får i särskilda fall medge att blanketten fylls i för 
hand, med bläck och stora tryckbokstäver (versaler), t.ex. för 
varor som importeras eller exporteras av 
fysisk person annat än i handelssyfte eller för yrkesmässig 
användning eller om svårighet föreligger att fylla i den med 
maskin t.ex. när fälten 18, 21 och 25 ska fyllas i vid gränsen 
eller när ofullständig tulldeklaration lämnas. Om något blad 
av blankettsetet ska användas utomlands, ska blanketten 
alltid fyllas i med hjälp av skrivmaskin eller motsvarande. 
Uppgifter som ska fyllas i på de exemplar som gäller 
transitering får dock fyllas i för hand 

4 Export från Sverige till tredje land 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

4 Export från Sverige till tredje land 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

4.1.4 Uppgifter som skall anges i de olika fälten 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 2: Avsändare/Exportör 
Exportörens fullständiga namn och adress skall anges. 
För svenska exportörer skall den kod för identifiering av 
exportör som avses i avdelning II i bilaga 38 [1487] till 
förordning (EEG) nr 2454/93 vara organisations eller 
personnummer samt tilläggssiffror (två tecken). Har 
exportören inte tilldelats några tilläggssiffror av Tullverket 
anges 00. 
Under "Nr" anges därutöver exportörens telefonnummer och 
referens (kontaktperson). 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 14: Deklarant/Ombud 
Deklarantens fullständiga namn och adress skall anges. I 
förekommande fall skall fullständigt namn och adress för 
ombudet också anges. 
För svenska deklaranter och ombud skall den kod för 
identifiering av deklarant eller ombud som avses i avdelning 
II i bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93 
vara organisations- eller personnummer samt tilläggssiffror 
(två tecken). Har deklaranten eller ombudet inte tilldelats 
några tilläggssiffror av Tullverket anges 00. 
Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i 
förekommande fall, ombudets telefonnummer och referens 
(kontaktperson). 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 48: Uppskjuten betalning 
Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull 
skall debiteras dennes tullräkning skall koden "T" anges. I 
fält 14 under "Nr" anges deklarantens registreringsnummer 
för kredit hos Tullverket. 
Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten 
för tull skall koden "O" 

4.1.4 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 2: Avsändare/Exportör 
Exportörens fullständiga namn och adress ska anges. 
För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93, följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
Under "Nr" anges därutöver exportörens telefonnummer och 
referens (kontaktperson). 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 14: Deklarant/Ombud 
Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I 
förekommande fall ska fullständigt namn och adress för 
ombudet också anges. 
För fysisk person, som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, , som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93, följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i 
förekommande fall, ombudets telefonnummer och referens 
(kontaktperson). 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 48: Uppskjuten betalning 
Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull ska 
debiteras dennes tullräkning ska koden "T" anges. 
Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten 
för tull ska koden "O" anges. 
Om tull ska betalas kontant ska ordet "Kontant" anges i 
fältet. 



anges. I fält 14 anges under "Nr" ombudets  
registreringsnummer för kredit hos Tullverket. 
Om tull skall betalas kontant skall ordet "Kontant" anges i 
fältet. 

 
5 Transitering och varors status som gemenskapsvaror 
5.1 Transiteringsdeklarationer 
-------------------------------------------------------------------- 

5 Transitering och varors status som gemenskapsvaror 
5.1 Transiteringsdeklarationer 
--------------------------------------------------------- 

5.1.1 Uppgifter som skall anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II A och B i bilaga 37  till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i enhetsdokumentet skall fälten i en transiteringsdeklaration 
fyllas i på följande sätt  
Fält 2: Avsändare/Exportör 
För svenska avsändare/exportörer skall den kod för 
identifiering av exportör som avses i avdelning II i bilaga 38 
till förordning (EEG) nr 2454/93 vara organisations- eller 
personnummer. Beträffande samlastningar kan ordet "Flera" 
anges. 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 50: Huvudansvarig 
För en svensk huvudansvarig skall, under "Nr", anges 
organisations- eller personnummer. 

5.1.1 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II A och B i bilaga 37 till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i Enhetsdokumentet ska fälten i en transiteringsdeklaration 
fyllas i på följande sätt  
Fält 2: Avsändare/Exportör 
Avsändarens/exportörens fullständiga namn och adress ska 
anges. 
För fysisk person ,som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer, anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93 följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). Beträffande samlastningar 
kan ordet "Flera" anges. 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 50: Huvudansvarig 
För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer, anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till nämnda förordning, följt av födelsedatum 
(ÅÅÅÅMMDD). 

5.2 T2L-dokumentet 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

5.2 T2L-dokumentet 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  - 

5.2.1 Uppgifter som skall anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II A i bilaga 37 till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i enhetsdokumentet skall fälten i ett T2L-dokument fyllas i 
på följande sätt. 
Fält 2: Avsändare/Exportör 
För svenska berörda personer skall den kod för identifiering 
som avses i avdelning II i bilaga 38 [1487] till förordning 
(EEG) nr 2454/93 vara organisations- eller personnummer. 
Beträffande samlastningar kan ordet "Flera" anges. 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 14: Deklarant/Ombud 
I förekommande fall skall fullständigt namn och adress för 
ombud anges. 
För svenska ombud skall den kod för identifiering av ombud 
som avses i avdelning II i bilaga 38till förordning (EEG) nr 
2454/93 vara organisations- eller personnummer samt 
tilläggssiffror (två tecken). Har ombudet inte tilldelats några 
tilläggssiffror anges 00. 
Under "Nr" anges därutöver ombudets telefonnummer och 
referens (kontaktperson). 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

5.2.1 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II A i bilaga 37 till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i Enhetsdokumentet ska fälten i ett T2L-dokument fyllas i på 
följande sätt. 
Fält 2: Avsändare/Exportör 
För fysisk person, ,som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, ,som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93, följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). Beträffande samlastningar 
kan ordet "Flera" anges. 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 14: Deklarant/Ombud 
Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I 
förekommande fall ska fullständigt namn och adress för 
ombud anges. 
För deklarant/ombud, som har tilldelats tillstånd med 
tilläggssiffror (två tecken) och har ett EORI-nummer 
utfärdat i Sverige ska utöver EORI-numret tilläggssiffrorna 
anges för att åberopa tillståndet. 
För fysisk person , som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, ,som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer, anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93  följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
Under "Nr" anges därutöver ombudets telefonnummer och 
referens (kontaktperson). 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   



 
6 Import till Sverige från tredje land 
6.1 Övergång till fri omsättning 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   

6 Import till Sverige från tredje land 
6.1 Övergång till fri omsättning 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  

6.1.4 Uppgifter som skall anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II C i bilaga 37 till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i enhetsdokumentet skall fälten i en tulldeklaration för 
övergång till fri omsättning fyllas i på följande sätt. Vid 
elektronisk uppgiftslämning gäller dessutom att uppgifterna i 
tulldeklarationen skall lämnas på det sätt som anges i 
TDR050 respektive Tullverkets Internetdeklaration. 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 8: Mottagare 
Mottagarens fullständiga namn och adress skall anges. 
För svenska mottagare skall den kod för identifiering av 
mottagare som avses i avdelning II i bilaga 38 till förordning 
(EEG) nr 2454/93 vara organisations- eller 
personnummer samt tilläggssiffror (två tecken). Har 
mottagaren inte tilldelats några tilläggssiffror av Tullverket 
anges 00. 
Om mottagaren är en enskild person, behöver uppgift om 
personnummer och tilläggssiffror inte lämnas om det 
sammanlagda värdet av sändningen är högst 10 000 kronor. 
Vid elektronisk uppgiftslämning skall dock i sådant fall, 
utöver landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till nämnda 
förordning, korrekt personnummer eller 000000-0000-00 
anges. 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 14: Deklarant/Ombud 
Deklarantens fullständiga namn och adress skall anges. I 
förekommande fall skall fullständigt namn och adress för 
ombudet också anges. 
För svenska deklaranter och ombud skall den kod för 
identifiering av deklarant eller ombud som avses i avdelning 
II i bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93 vara 
organisations- eller personnummer samt tilläggssiffror (två 
tecken). Har deklaranten eller ombudet inte tilldelats några 
tilläggssiffror av Tullverket anges 00. 
Om deklaranten är en enskild person, behöver uppgift om 
personnummer och tilläggssiffror inte lämnas om det 
sammanlagda värdet av sändningen är högst 10 000 kronor. 
Vid elektronisk uppgiftslämning skall dock i sådant fall, 
utöver landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till nämnda 
förordning, korrekt personnummer eller 000000-0000-00 
anges. 
Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i  
förekommande fall, ombudets telefonnummer och referens 
(kontaktperson). 
 
 
 
 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  
Fält 48: Uppskjuten betalning 
Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull och 
annan skatt skall debiteras dennes tullräkning skall koden 
"T" anges. I fält 14 under "Nr" anges deklarantens 
registreringsnummer för kredit hos Tullverket. 
Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten 

6.1.4 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 
Utöver vad som anges i avdelning II C i bilaga 37 till 
förordning (EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten 
i Enhetsdokumentet ska fälten i en tulldeklaration för 
övergång till fri omsättning fyllas i på följande sätt. Vid 
elektronisk uppgiftslämning gäller dessutom att uppgifterna 
i tulldeklarationen ska lämnas på det sätt som anges i 
TDR050 respektive Tullverkets Internetdeklaration. 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 8: Mottagare 
Mottagarens fullständiga namn och adress ska anges. 
För mottagare som har tilldelats tillstånd med tilläggssiffror 
(två tecken) och som har ett EORI-nummer utfärdat i 
Sverige ska utöver EORI-numret tilläggssiffrorna anges för 
att åberopa tillståndet. 
För fysisk person, som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer, anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93 följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
Om mottagaren är en fysisk person och det sammanlagda 
värdet av sändningen är högst 10 000 kronor räcker det att 
mottagarens fullständiga namn och adress anges. Vid 
elektronisk uppgiftslämning ska dock i sådant fall, utöver 
landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till nämnda 
förordning, korrekt personnummer eller 000000-0000 anges. 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 14: Deklarant/Ombud 
Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I 
förekommande fall ska fullständigt namn och adress för 
ombudet också anges. 
För deklarant/ombud, som ha tilldelats tillstånd med 
tilläggssiffror (två tecken) och som har ett EORI-nummer 
utfärdat i Sverige ska utöver EORI-numret tilläggssiffrorna 
anges för att åberopa tillståndet. 
För fysisk person ,som saknar EORI-nummer, men har 
svenskt personnummer, anges personnumret föregått av SE.  
För fysisk person, ,som varken har EORI-nummer eller 
svenskt personnummer, anges landkod enligt avdelning II i 
bilaga 38 till förordning (EEG) nr 2454/93  följt av 
födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
Om deklaranten är en enskild fysisk person och det 
sammanlagda värdet av sändningen är högst 10 000 kronor 
räcker det att deklarantens fullständiga namn och adress 
anges. Vid elektronisk uppgiftslämning ska dock i sådant 
fall, utöver landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till 
nämnda förordning, korrekt personnummer eller 000000-
0000 anges. 
Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i  
förekommande fall, ombudets telefonnummer och referens 
(kontaktperson). 
 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –   
Fält 48: Uppskjuten betalning 
Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull och 
annan skatt ska debiteras dennes tullräkning ska koden "T" 
anges. 
Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten 
för tull och annan skatt ska koden "O" anges. 



för tull och annan skatt skall koden "O" anges. I fält 14 
anges under "Nr" ombudets registreringsnummer för 
kredit hos Tullverket. 
Om tull och annan skatt skall betalas kontant skall ordet 
"Kontant" anges i fältet. 

Om tull och annan skatt ska betalas kontant ska ordet 
"Kontant" anges i fältet. 
 

 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

Bilaga 2 
 

 Särskilda upplysningar     

Kod Text Särskild upplysning Rättslig grund 

SE100 Ansökan om tillstånd på deklarationen  
till en användning för särskilda ändamål 

 ”Förenklat tillstånd”  Artikel 292.3 i förordning 
(EEG) nr 2454/93 

SE200 Frihet från mervärdeskatt för varor som 
efter importen ska omsättas till ett annat 
EG-land 

”3 kap. 30 § 2 st. ML” 1 § i TFS 2002:26 

PRIVA Fysisk person som saknar EORI-
nummer 

”Ej ekonomisk aktör” Artikel 4l.4 i förordning (EEG) 
nr 2454/93  

 
–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 


